
Reagencie Chemkey pro stanovení vysokého rozsahu
manganu (balení po 25 kusech)
Kat. číslo produktu: 3007000

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Datum odeslání neuvedeno

Chemkey pro stanovení vysokého rozsahu manganu pro přenosný paralelní analyzátor SL1000

Pro stanovení manganu metodou Hach 10319
 
 
Ujistěte se, že byl analyzátor SL1000 aktualizován verzí softwaru V3.0.12.1489, aby bylo možné tento test Chemkey používat.

Nižší kolísání výsledků
Automatizace a vnitřní kontrola teploty zajišťují konzistentnost a opakovatelnost celého procesu, a to při používání stejných postupů jako
u současných metod Hach. Vyhněte se manuálním krokům, které mohou vést k variabilitě, i když jsou provedeny zkušenými profesionály.

Méně problémů
Uvnitř Chemkey jsou obsaženy všechny chemikálie a probíhají veškeré reakce. Manipulace s práškovými reagenciemi ani skleněnými
kyvetami není nutná.

Technické údaje

Obsah balení: 25 ks/1 balení

Parametr: Mangan

Počet testů: 25

Přístroj: SL1000

Rozsah měření: 0,10 - 25,0 mg/L Mn

Product details pdf footer


